

Bütün  
Ülkelerin  
Emekçileri,  
Birleşiniz!

# İŞÇİNİN SESİ

(Sayı: 37) 6 Kasım 1975

141,142 ve 146  
maddelere  
SON!

## İki elçinin öldürülmesinde CIA ve MIT'in parmağı vardır

Sosyalistler  
bireysel  
teröre  
ve  
şovenizme  
karşıdır

**Cinayetlerle birlikte gelişen olaylar, gerici-  
cilerin bu tür kışkırtmalardan ne denli  
medet umduğunun bir göstergesi olmuştur**

Türkiye'nin Viyana ve Paris Büyükelçileri, geçen hafta içinde birbiri ardısıra öldürüldüler.

Cinayetlerin kimler tarafından ve hangi amaçla işlendiği, henüz anlaşılamadı. Her iki suikastın failleri de olaylardan sonra hiçbir iz bırakmadan sırta kadem basmışlardı. Dünyanın en ünlü polis örgütleri bile bu cinayetleri aydınlatma aciz kaldılar. Başarısızlıklarını örtbas etmek için de dünya kamuoyunu yanıltıcı, yanlış biçimde şartlandırıcı, uydurma haberler yaydılar. Türkiye'de barış düşmanları, bu haberlere sarılarak, bazı azınlıklara karşı yeni bir şovenizm dalgası yaratmaya ve "misilleme" çığlıkları atmaya koyuldular. Ayrıca gerici basın, suikastlarla Türkiye'li devrimciler arasında "ilişkiler" aramaya kalkıştı.

### Bilinen taktik

Anti-komünistlerin bu taktiği yeni değildir. Reichstag Yangını'ndan "Vural Ünsel Olayı"na kadar çok çeşitli örneklerini gördük. Hatırlanacağı üzere, bundan 4-5 ay önce de MIT tarafından "Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi" adına düzmece bildiriler dağıtılmış, üstelik Anadolu Ajansı da bu provokasyona âlet edilerek TKP aleyhine kullanılmak istenmişti. Gerici basını baştan sona dolduran o yayınlarda, TKP'nin "Kürt, Alevi ve Ermeni vatanşahları, Doğuda Kürt Devleti kurmak için silahlı ayaklanmaya çağırıldığı" ve de tüm sosyalistlere "vurun-kırın, yakın-yakın" direktifi verdiği iddia edilmekteydi.

Türkiye Komünist Partisi MIT'in ve Anadolu Ajansı'nın provokasyonunu halkımıza za-

manında açıkladığı gibi, bu son cinayetler karşısındaki tutumunu da kamuoyuna duyurdu. "TKP'nin Sesi" Radyosu, suikastlarla ilgili yorumunda, hangi amaçla başvurulursa vurulsun, bireysel teröre karşı olduğunu bildirdi ve cinayetleri kınadı. Ayrıca, işleniş biçimindeki ustalığa dikkati çekerek, bu cinayetlerin arkasında CIA gibi profesyonel baltalama örgütle-

rinin bulunabileceğini belirtti.

### "Ülkü Ocakları" yinesahnedeydi

İki büyükelçinin öldürülüşü, Kıbrıs çıkarmasından sonraki en büyük şovenizm fırsatının estirilmesine vesile oldu. Bazı gazeteler, el de henüz hiçbir kanıt yokken suikastten çeşitli uluslararası sorumlu gösterdiler. Rum-

### Cumhuriyet'in 52. yılında

## ULUSAL EGEMENLİĞİMİZ AYAKLAR ALTINDADIR!

29 Ekim 1923, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsız bir devlet olarak ilân edildiği gündür. Bu, emperyalizme karşı verilmiş ulusal bağımsızlık savaşının bir ürünüdür.

Ancak, bugün baktığımızda ulusal bağımsızlığımızdan çok az şeyin arta kaldığını görüyoruz. Yabancı semaye, ekonomimizi dört bir yandan kısıtlamakla sarmış durumda. Ordumuz NATO ve Amerika'ya bağımlı. Pentagonun kararı olmadan tek bir uçakımız bile havalanamıyor. Ülkemiz 101 Amerikan üssü ve binlerce Amerikan askeri tarafından işgal edilmiş durumda. İç ve dış politikamız Amerika tarafından yönetiliyor. Amerika'nın doğrudan desteği ile başımıza çöreklenen İhanet Cephesi hükümeti, efendisine sormadan tek bir adım atmıyor.

Bu ihanet politikası sonucunda Cumhuriyet Bayramları'nın içeriği boşaltılıyor. Ortada kutlanacak bağımsız-

lık kalmıyor. İran Şahı gibi emperyalist uşakları, Cumhuriyet törenlerine şeref ko-  
nuğu diye getiriliyor.

Cumhuriyet Bayramları ancak, sömüriden arınmış, ulusal onurunu yeniden kazanmış bir Türkiye Cumhuriyeti'nde gerçek anlamına kavuşacaktır.

## İhanet Cephesi seçimlerde halktan hak ettiği dersi aldı

### ● İSTANBUL HALKI TÜRÜN'ÜN SURATINA TÜKÜRDÜ

12 Ekim seçimleri yapıldı. Toz duman duruldu. Parlamento tatilden çıktı. AP, ortaklarından kaydırdığı oyları, "halk bizi destekliyor" diye yorumlamaya çalışıyor. AP'den seçilen eski DP'liler Senato'da koltuk be-  
genirken, İhanet Cephesi'nin diğer partileri yaralarını sarmaya çalışıyorlar.

### Amerikan desteği ve baskı, terör furyası

12 Ekim seçimlerinin "demokratik" olduğunu söylemek, yalancılıktır. İhanet Cephesi devletin kasasını kendine oy toplamak için ardına kadar açtı. Halkın parasını, halkı aldatmak için kullandı. Her türlü baskıyı, sindime, korkutma yolunu denedi. Sokaklarda ilericiler kurşunlandı, bıçaklandı. Memurlar işlerinden atıldı. Geceleri evlere saldırıldı.

Doğuda binlerce jandarma, komando Kürt köyleri üstüne sürüldü. İhanet Cephesi'ne, faşizme, şovenizme karşı olan Kürt yurttaşlarımızın hem



Kürt oldukları, hem de faşizme karşı oldukları için çifte baskı uygulandı.

Sadece bununla da kalmadı. Amerika, sadık uşaklarını bu defa da yalnız bırakmadı. İlk ağızda "Seçim Hediyesi" olarak ambargoyu kaldırdı. CIA ajanlarını, "diplomatik gözlemci" olarak AP'nin seçim gezilerine gönderdi. Seçim taktikleri üzerine akıl öğretti.

### Sonuç

Fakat bütün bu çabalara rağmen İhanet Cephesi bozguna uğradı. Faşizme karşı de-

### Ecevit: "Komünist Partisi özgür olmalıdır"

Bilent Ecevit, seçimden önce ve sonra çeşitli yayın organlarının sorularını cevaplarken ilk kez, Türkiye'de işçi sınıfının örgütlenmesinden yana olduğunu açık bir dille belirtti. Öneme üzerinde durmak gereken nokta, bu görüşün kişisel bir görüş olarak sunulması, fakat CHP iktidarının benimseyeceği bir politika olacağına vurgulanmasıdır.

Ecevit'in bu demecileri rastgele değildir. Bu değişme, diinden bugüne de gerçekleşmemiştir. Bu gelişmenin, güçlenen işçi sınıfı savaşımının ve örgütlenmesinin bir sonucu olduğunu söyleyebiliriz. İşçi sınıfının örgütlü savaşımı, işçi sınıfının gerçek partisi Türkiye Komünist Partisi'nin savaş belgilerinin demokratik güçleri giderek artan biçimde etkilemesi, bu gelişmeyi doğumuştur.

Ecevit'in, CHP adına 141. ve 142. gibi maddelerin kaldırılmasını, Komünist Partisi'nin yasal kılınmasını savunması, kusuz bazı politik hesaplara da dayanmaktadır. Fakat bu, söylenenin anlamını değıştirmez. Bugün kendine sosyalist, ilerici, demokrat diyen herkesin görevi, 141., 142. gibi maddelerin kaldırılmasını savunmaktır.

### Wimpy işçilerinin savaşımı sürüyor

## İŞSİZLİK PARALARI İÇİN MAHKEMEYE BAŞVURULDU

Wimpyler kapandı ama sorunlar bitmedi. Şu anda Wimpy işçilerinin en önemli sorunu işsizlik sigortasından hakları olan paraları alabilmek. İşverenlerin işçileri 2 yıldan az çalışmış göstermesi nedeniyle, birçok işçi para alamıyordu. Ne var ki, sendikaların araya girmesi ve şikâyet el koyan haciz dairelerini mahkemeye vermesi sonucunda işçiler, hem içerde kalan

paralarını hem de işsizlik sigortası parasını alabilmekler. Bu konuda sendika şu be sekreteri ile Çalışma Bakanlığı yetkilileri bir anlaşmaya vardılar.

Bu konuda herhangi bir zorlukla karşılaşan arkadaşlar ne yapmak gerektiği hakkında bilgi almak için sendikaya veya İlericiler Birliği'ne başvurmalıdır.

mokratik güç kazandı. Faşizme karşı oylar %10 arttı.

### ve Faik Türün

Faşizm, en büyük şamarı İstanbul'da verdi. İşkenceci Faik Türün, bir ders daha aldı. Seçmenler, seçim öncesi tükürdükleri bu yaratığa oy vermedi. İhanet Cephesi Türün'ü teselli etmek için Kore'ye bir geziye gönderdi. Kore savaşını anma törenlerine katıldı. Amerikan uşaklığı politikası sonucu sürüklendiğimiz Kore savaşına iten çıkarları temsil etmek için daha uygun bir uşak bulunamazdı.

## 12 EKİM SEÇİMLERİ VE İKİ YANLIŞ TAVIR

12 Ekim seçimleri yapıldı. Hem seçim öncesi, hem de seçim sonrasında çeşitli öneriler, çağrılar, değerlendirmeler birbirini kovaladı. Bugün, çeşitli yayın organları bu konuyu yavaş yavaş gündenden çıkarmış görünüyorlar. Anlaşılan, söylenen söylendi, sorun kapandı diye düşünülüyor.

Ne var ki, çok şey söylenmiş olmasına rağmen, bu konuda daha söylenecekler vardır.

### İki parti, iki görüş

Bu seçimlerde legal sosyalist partiler arasında iki ayrı görüş ortaya çıktı. Sosyalist Parti, Emekçi Partisi gibi pürüzleri bir kenara bırakacak olursak, bunları TİP ve TSİP görüşü olarak ele alabiliriz.

Her iki parti de "seçimleri boykot etmeyeceğiz" diye rek, maocu hainlere karşı doğru tavırda birleştiler. Bundan sonra da, hedef İhanet Cephesi'dir diyerek, bir noktada daha aynı şeyi söylediler. Fakat görüş birliği burada bitti. Bunun ötesinde, TİP, CHP'ye oy verilmesini savundu, TSİP ise ilerici adaylar desteklenmelidir dedi. TİP, halka CHP'ye oy verin diye çağrı yaparken, TSİP, CHP'yi örgüt olarak desteklemeyeceğini açıkladı.

### TİP'in tutumu

TİP, seçmenleri CHP'ye oy vermeye çağırırken, CHP ile İhanet Cephesi'nin aynı olmadığını, bir CHP iktidarının ötekine tercih edileceğini ve bunun demokrasi mücadelesi için bir kazanç olacağını ısrarla vurguluyordu. Ayrıca, seçim kanununun aday seçmeyi zorlaştırdığını ve hatta engellediğini de ileri sürerek, CHP'yi destekleme çağrısı dışındaki önerilerin "gerçekçi olmadığını" söyledi. Ve bu görüşlerin, tarihsel deneyimler ve Lenin'in değerlendirmeleriyle de doğrulandığını "ispatlamak" için, YÜRÜYÜŞ dergisinde Lenin'den, Büyük Britanya Komünist Par-

tisi belgelerinden ve Bulgaristan tarihinden aktarmalar yer almaya başladı.

Bizim, tarihten örnekler vermeye ve Lenin'den aktarmalar yapmaya hiçbir itirazımız olamaz. Fakat bu yapılırken, gerçeklerin değiştirilmesine veya işimize gelen biçimde yorumlanmasına dikkat etmek gerekir.

YÜRÜYÜŞ dergisinde, TİP'in seçimlerde CHP'yi hedef göstermesini doğrulamak amacıyla, Lenin'in Britanya üzerine 1920 yılında yazmış olduğu bazı görüşler yayınlandı. Bu görüşlerin bir kısmını YÜRÜYÜŞ dergisinin ilgili sayısından (Sayı 26), tamamını ise Lenin'in "Komünizmin Çocukluk Hastalığı" kitabından okumak mümkün.

### CHP ve Britanya İşçi Partisi

1920 Britanyası ile 1975 Türkiye'si, 1920 yılının Britanya İşçi Partisi ile de 1975 yılının CHP'si karşılaştırılınca, arada birtakım farklar göze çarpıyor.

1920 yılının Britanya İşçi Partisi, Britanya işçi sınıfının en geniş kesimlerini temsil eden, işçi sınıfının, sendikal örgütlenmesinin doğrudan bir politik uzantısı, sendikaların bir partisi durumundadır. 1920 yılında Britanya İşçi Partisi daha hiç iktidar görmemiş bir partidir. Böyle bir parti ile CHP'yi aynı göstermek doğru olabilir mi?

### Britanya 1920

Britanya'nın o dönemdeki (1920 nisan, mayıs) ortamını da iyi görmek gerekir. En başta, daha kurulmamış olan bir Komünist Partisi'nin bir iki ay içinde kurulması söz konusudur. Seçimlere girmesi ve İşçi Partisi'ni desteklemesi tartışılan parti, işte bu kurulacak olan Komünist Partisi'dir. Bu Komünist Partisi'nin, İşçi Partisi yönetimine, "Gelin, biz tüm işçi sınıfı temsilcileri olarak bu seçimlerde güçlerimizi birleştirelim; burjuvaziye karşı işçi sınıfının birliği ni sağlayalım; saygınlıklarını da işçi sınıfı içinde, ayrı olarak yapılacak bir oylamada alacağımız oy oranına göre bölüştürülmüş" diye bir öneri götürmesi de söz konusudur. İşçi Partisi yönetimi bu ö-

neriye yanaşmadığı takdirde de bu yönetimin, işçi sınıfı birliğine karşı geldiğini, bir işçi iktidarını engellediğini, Liberal Parti ile bir koalisyon istediğini teşhir etmek söz konusudur. Bütün bunlardan sonra da seçimlere bağımsız olarak katılmak, Komünist Partisi'ni bir hedef olarak göstermek, çok az da olsa aday göstererek, Komünist Partisi hedefini pratikte de gösterme olanağını sağlamak söz konusudur.

Lenin'in, "Komünist Partisi'nin seçime girmediği her bölgede İşçi Partisi adaylarının desteklenmesi" önerisi, bütün bunlardan sonra gelmektedir.

Burada altını çizmek gereken nokta, seçime girerek İşçi Partisi'ni desteklemekle, seçime girmeden, aday göstermeden desteklemek arasında temel bir nitelik farkı olduğudur. Zaten Lenin de, kurulacak olan Komünist Partisi'nin, Britanya koşullarında seçimlere kesinlikle ve zorunlu olarak girmesini önerdikten sonra, İşçi Partisi'nin desteklenmesi konusunu ele alıyor. Hatta seçimlere katılmayı, Komünist Partisi'nin kuruluş ilkeleri arasında saymaktadır. Bu nedenle, 1920 Britanyası için söylenenleri kelimesi kelimesine alarak, 1975 Türkiye'si'ne uydurmaya çalışmak, bizi sağlıklı sonuçlara götürmez.

YÜRÜYÜŞ dergisi Lenin'in yazılarından aktarmalar yaparken, aynı yazılarda değinilen bir başka noktanın sözünü etmiyor. Bunu da biz hatırlatalım: Lenin, Britanya'da kurulacak olan Komünist Partisi'ne, İşçi Partisi'ne bağlanmayı da öneriyor. Bu nokta da gösteriyor ki Britanya ile Türkiye ve CHP ile de İşçi Partisi arasında önemli farklar vardır. 1920'de Britanya için söylenenlere bu denli bağlı kalan TİP'in, neden CHP'ye bağlanmayı da önermediği bir merak konusudur.

Öte yandan Bulgaristan tarihinden ve Britanya Komünist Partisi Kongresi'nden verilen örnekler de doğru bir biçimde ele alınmamaktadır.

Son olarak, Tunceli gibi CHP'nin her seçimde AP'nin 8 katı oy aldığı bir bölgede (yani oy bölünmesi sorununun olmadığı bir bölge) TİP'in Kenal Burkay gibi bir aday

geri çektiği neyle açıklanabilir? Bu, CHP'nin kayıtsız şartsız desteklenmesi anlamına gelmiyor mu?

TİP, aslında CHP'yi hedef gösterme kararına, teorik değerlendirmelerden yola çıkarak vamaş da değildir. İhanet Cephesi'ne karşı olmak, pratikte CHP'ye oy vermeyi gerektirecektir diyerek, pragmatik bir karar alınmıştır. Pratikte genellikle CHP'ye oy verileceği düşünülebilir, ama TİP'in yaptığı, "gerçekçi olmak" iddiası ile kuyrukçuluk olmuştur.

### TSİP'in tutumu

Seçimlere karşı tavrını "ilerici adayları destekleyeceğiz" diye ilan eden TSİP'in tutumu da oldukça ilginçtir. CHP'yi hedef göstermekle doğru bir politik tavır alan TSİP, maocuların boykot çağrısının ihanet demek olduğunu da belirtmek seçimlere katılmak gerektiğini söylemiştir. Buraya kadar söylemenlere bakarak ve TSİP'in, CHP ile İhanet Cephesi'nin aynı kaba konamayacağını kabul ettiğini de hatırlayarak, benimsenen politikanın doğru olduğu kanısı uyanabilir. Ne var ki, olaylar ve uygulamada ortaya çıkan çizgi, bunun tam tersini göstermektedir.

TSİP, seçim yapılan 27 il den 10 tanesinde seçmenleri oy vermeye çağırmıştır. (Niğde'de ne yaptıklarını ise bilmiyoruz.) Bu tutumu açıklamak ve haklı göstermek için ne denirse densin, bunun boykot demek olmadığını ispatlamak için hangi teorik "açıklamalar" yapılırsa yapılsın, objektif gerçek ortadadır. TSİP, genel bir boykot çağrısı yapmamakla birlikte, seçimleri büyük kesimiyle boykot etmiştir. Böylece de, hainlikle suçladığı maoculara bu konuda, pratikte aynı safa düşmüştür.

### CHP nedir, ne değildir?

TSİP'in seçimler konusundaki tutarsız tavrı, bir yönüyle, onun CHP'yi değerlendirmesiyle bağlantılıdır. CHP ile İhanet Cephesi'nin aynı olmadığını, bugün maocular ve diğer bazı sapıklar dışında, tüm ilericiler anlaşıyor. Yaşınız, ikisi arasındaki farkın ne olduğu konusunda dikkatli olmak gerekir. Bu bize, seçimlerde İhanet Cephesi karşısında CHP'nin hangi toplumsal güçleri temsil ettiğini de doğru değerlendirme olanağını sağlayacaktır.

KİTLE dergisinin 78. sayısında şöyle diyor: "Bu yönetici kadroların, (CHP kas-tediliyor) bugün "demokrasi"

"ilericilik" ve "halkın iktidarı" adına sürdürdükleri iktidar mücadelesi ise hem genel olarak hâkim sınıflar içinde, hem de özel olarak tekelci kesim içinde kayıya süregiden hâkimiyet mücadelesinin (yatırım alanları, kredi teşvik vs. yağması için mücadele) siyasi görünüşüdür." Buradan çıkan anlam, TSİP'in CHP-İhanet Cephesi çatışmasını, tekelci burjuvazinin iki kanadının çatışması olarak gördüğüdür. Zaten bu görüş birçok yerde daha tekrarlanmaktadır.

CHP'yi tekelci burjuvazinin bir temsilcisi olarak görmek büyük bir yanlış olur. Nitekim bu temel yanlış, TSİP'i yer yer CHP'ye karşı cephe alır duruma getirmiştir. Asıl hedefin İhanet Cephesi olduğu vurgulanmakla birlikte, hem pratikte, hem de yer yer çeşitli yazılarda, "CHP'nin desteklenmemesi" ön plana çıkarılmıştır.

Böylece, CHP'nin İhanet Cephesi karşısında güçlenmesi bile, istenmeyen bir gelişme olarak nitelendirilmiştir. KİTLE dergisinin bazı yazılarında daha da ileri gidilerek, CHP'nin parlamentoda güçlenmesinin, demokratik ortamın ferahlamasına katkı yapacağı reddedilmiştir. (KİTLE, Sayı 78, s.9)

TSİP, birçok ilde seçimi boykot etmek kararını, "uygun aday" olmamasına bağlıyor. Ne var ki, diğer illerdeki adayların "uygunluk" dereceleri uzun bir tartışma konusu olabilir. Böyle bir tartışmanın ise soruna açıklık getirmeyeceği ortadadır.

CHP muhalefeti, geniş emekçi yığınların, orta tabakaların, burjuvazinin liberal, tekel dışı kesimlerinin, tekeli, işbirlikçi burjuvazinin talan politikasına, faşist yöntemlerine karşı tepkisini ifade etmektedir. Bunun, tekeli burjuvazi içinde bir çatışma olarak görmek, bizi ister istemez yanlış hedef göstermeye sürükler. Nitekim TSİP 10 ilde, CHP ile İhanet Cephesi arasında bir fark görmüştür! İstanbul'da ise Faik Tahir'inle Besim Üstünel'i aynı kaba koymuştur. CHP ile İhanet Cephesi arasındaki farklar, adaylar düzeyinde aranmıştır, ama bunda bile bir tutarlılık sağlanamamıştır.

### Sonuç

Gerek TİP, gerekse TSİP bu seçimlerde aldıkları tavırlarla başarılı bir sınav vermemişlerdir. Ortaya çıkan önemli yanlış eğilimlerin düzeltilmesi önde duran bir görevdir. Sorumlu tavır bu görevi ciddi olarak eğilmeyi gerektirir.

### İLERİCİ GÜÇLER

Doğru politikanın bu olduğuna inanıyoruz.

Lenin, biz bu tartışmaları yaparken düşmanlarımızı bu yıl altından gülecektir, ama bu, bizi gerçekleri yığınların önünde tartışmaktan alıkoymamalıdır diyor. Ve ekliyor: Onun getireceği yarar, düşmanlarımızın sevincini kursaklarında barakacaktır.

O bakımdan biz, bu tutarlı anlayışı benimsemiş insanlar olarak sorunları açıkça tartışmaktan kaçınıyoruz.

ATTF güçlü bir örgüttür; Avrupa'da en güçlü örgüttür. Bizim eleştirilerimiz, bu

hareketi daha üst düzeylere yükseltmek içindir. Sonunda buda biz kazanacağız, düşmanlarımızın kısa ömürlü sevinçleri kursaklarında kalacaktır."

### PORTEKİZ

kıye Komünist Partisi'nden bize gelen dayanışma mesajının bizi son derece duygulandırdığını belirtmek isterim."

Daha sonra konuşan Hambis Mitchell, Büyük Britanya Komünist Partisi adına kongreyi selamladı. "Partim adına İTİB'in İngiltere işçi sınıfıyla dayanışmasını ve göçmen işçilerle ilgili çalışma

larını kutlarını" diye konuşmasına başlayan Mitchell, Kıbrıs sorununa da değinerek Birleşmiş Milletler Kararlarının uygulanması gerektiğini belirtmiştir.

"Büyük Britanya Komünist Partisi'nin Türkiye'deki ilericiler ve özellikle TKP etrafında birleşen savaşımla dayanışmasını iletirim" diyerek sözlerini bitiren Mitchell'in konuşması da ilgiyle izlenmiş ve uzun zaman alkışlanmıştır.

### MESAJLAR

Bunlar dışında, Avrupa Birliği ve Özgürlük Komitesi, Frankfurt Türkiye İşçiler

Birliği, Wanne-Eickel İşçi Birliği, Köln Türkiye İşçiler Dayanışma Birliği, Hollanda Türkiye İşçiler Birliği Amsterdam ve Rotterdam şubeleri, İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu, İngiltere Türkiye Kadınlar Birliği de kongremize birer kutlama mesajı göndermişlerdir.

Ayrıca Türkiye'den bir kutlama mesajı daha aldık. Ancak telgrafta, bir yanlışlık sonucu imzanın yazılmaması nedeniyle hangi örgütten geldiğini anlayamadık. Bu örgüte de ayrıca teşekkür ederiz.

### TKP YAYINLARINDAN YENİ BİR KİTAP



Angola halkı ölüm kalım savaşı veriyor:

## Emperyalizm ve ırkçı G. Afrika ülkeyi istilâ etmeye çalışıyor

İrkçı Güney Afrika Cumhuriyeti ve Zaire orduları, geçtiğimiz haftalar içinde Angola'ya istila hareketine girişti. İşgal ordularına, Portekiz'deki eski Salazar rejiminin faşist güvenlik polisleri ve diğer faşist ortakları da katıldı. Diğer yandan ise, Zaire birlikleri ve paralı askerler de Angola sınırında saldırı eylemlerini

gerçekleştirdi. Bu saldırıların amacı, Angola'nın bağımsızlığının ilan edileceği 11 Kasım'dan önce başkent Luanda'ya girmek ve bağımsızlığı engellemektir. Bu konuda emperyalizm, gerici ve maocular elele vermiştir. Silahlı saldırı, G. Afrika ve Zaire eliyle sürdürülürken ülke içinde de maocular desteklenmektedir. Maocu örgüt FNLA'ya, CIA ve Pekin tarafından para ve silah yardımı yapıldığı "Washington Post" ve "Le Monde" gazetesinde açıklandı. Emperyalizmin amacı, FNLA temsilcilerinden oluşan kukla bir yönetimi başa geçirerek, Angola'nın gerçek bağımsızlığını savunan MPLA'yı ezmektir. Bu saldırıya karşılık, MPLA başkanı Agostinho Neto bütün dünya ilerici güçlerini dayanışmaya çağırmas-

tır. Bu saldırıların amacı, Angola'nın bağımsızlığının ilan edileceği 11 Kasım'dan önce başkent Luanda'ya girmek ve bağımsızlığı engellemektir. Bu konuda emperyalizm, gerici ve maocular elele vermiştir. Silahlı saldırı, G. Afrika ve Zaire eliyle sürdürülürken ülke içinde de maocular desteklenmektedir. Maocu örgüt FNLA'ya, CIA ve Pekin tarafından para ve silah yardımı yapıldığı "Washington Post" ve "Le Monde" gazetesinde açıklandı. Emperyalizmin amacı, FNLA temsilcilerinden oluşan kukla bir yönetimi başa geçirerek, Angola'nın gerçek bağımsızlığını savunan MPLA'yı ezmektir. Bu saldırıya karşılık, MPLA başkanı Agostinho Neto bütün dünya ilerici güçlerini dayanışmaya çağırmas-

tır. Bu saldırıların amacı, Angola'nın bağımsızlığının ilan edileceği 11 Kasım'dan önce başkent Luanda'ya girmek ve bağımsızlığı engellemektir. Bu konuda emperyalizm, gerici ve maocular elele vermiştir. Silahlı saldırı, G. Afrika ve Zaire eliyle sürdürülürken ülke içinde de maocular desteklenmektedir. Maocu örgüt FNLA'ya, CIA ve Pekin tarafından para ve silah yardımı yapıldığı "Washington Post" ve "Le Monde" gazetesinde açıklandı. Emperyalizmin amacı, FNLA temsilcilerinden oluşan kukla bir yönetimi başa geçirerek, Angola'nın gerçek bağımsızlığını savunan MPLA'yı ezmektir. Bu saldırıya karşılık, MPLA başkanı Agostinho Neto bütün dünya ilerici güçlerini dayanışmaya çağırmas-



MAOCU FNLA ÖRGÜTÜ ASKERLERİ, YURTSEVERLERİ KURŞUNLARKEN.

## Sovyetler Birliği Komünist Partisi 25. Kongresi yaklaşırken

1976 şubatında Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin 25. Kongre'si yapılacaktır. Bütün ülkede, üretimin ve toplumsal yaşamın tüm dallarında kongre hazırlıkları sürüyor. Sovyet halkı bu kongreyi, sosyalizm ve barış yolunda yeni kazanımlarla karşılayacak.

1971-75 dönemi 5 yıllık planında, Sovyet ülkesinde, ulusal gelir %35 oranında arttı. 40 milyon Sovyet vatandaşının emeklilik ücretleri, öğrencilerin bursları ve çeşitli ödenekler büyük bir artış gösterdi. Gerçek gelirler dörtte bir oranında arttı. Barış içinde yanyana yaşama ve barışçı dış politika da yeni yeni başarılar elde edildi.

Komünist Partisi Genel Sekreteri Leonid İliç Brejnev, Parti'nin Sovyet halkının yaşamındaki yeri konusunda şunları söylüyor:

## PEKİN FAŞİSTLERLE EL ELE

"La Tercera de la Hora" gazetesinin verdiği bilgiye göre, Şili'deki faşist Pinochet hükümeti, ekonomik ilişkileri geliştirmek için, Çin'e özel temsilcisi Ricardo Claro başkanlığında bir heyet göndermiştir. Görüşmeler sonunda da Çin Şili'ye yüklü krediler vermeyi kabul etmiştir.

Hatırlanacağı üzere, kendilerinin üçüncü dünya ülkelerinin çıkarlarının en iyi savunucusu olduğunu iddia eden Pekin yöneticileri, bu iddiayı inandırıcı gösterebilmek için 1972'de Şili'deki ilerici Allende hükümetine "bazı sanayi işletmelerinin devlet tarafından satın alınabilmesini sağlamak amacıyla" ile kredi vereceğini söylemişti. Böylece Pekin yöneticileri bir taşla iki kuş vurmaya umuyorlardı. Bugün aynı Pekin hükümetinin, yurtseverleri katleden, kasap Pinochet'ye kredi teklif etmesi, onun hangi amaçlara hizmet ettiğini açıkça gözler önüne seriyor.

"Toplumumuzdaki bütün sınıfların ve sosyal gurupların, bütün millet ve milliyetlerin, bütün kuşakların çıkarlarını ve gereksinmelerini bu denli tam ve tutarlı bir şekilde göz önünde bulunduran, birleştiren ve eşgüdümü sağlayan başka hiçbir politik güç ne vardır ne olabilir."

## BÜYÜK EKİM DEVRİMİNİN 58. YILDÖNÜMÜ

Büyük Ekim Devrimi'nin 58. yıldönümü 7 Kasım'da bütün dünyada kutlanacak. Dünyada ilk sosyalist devlet olan Sovyetler Birliği'ni yaratan Ekim Devrimi, aynı zamanda, insanlık tarihinde yepyeni bir çağın başlangıcı olmuştur. Kapitalizmden sosyalizme geçiş çağı olan çağımızda ilerici insanlık zaferinde zafere koşarken, her zaman olduğu gibi bu yıl da Büyük Ekim Devrimi'ni coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor.

## LIBERATION ÖRGÜTÜ ÇAĞRI YAPTI: "TKP'YE ÖZGÜRLÜK TANINMALI"

İTİB'in de bağlı olduğu Liberation örgütünün yıllık Genel Kurul Toplantısı'nda, İTİB'in sunduğu karar tasarısı oybirliğiyle kabul edildi. Tasarıda yer alan Türkiye Komünist Partisi'ne konan yasak çağrısı, alkışlarla onaylandı.

Aşağıda bu kararın metnini sunuyoruz:

"Bu kongre, Helsinki Konferansı'nda Kıbrıs üzerine alınan kararların, Türkiye hükümeti tarafından sürekli olarak ihlâl edilmesini kınar.

Türkiye'de gericiğin, Amerikan emperyalizminin ve NATO'nun desteğiyle arttığı saldırganlığa endişeyle izlemekteyiz. Türkiye Komünist Partisi'ne konan yasak ve Ceza kanununun 141 ve 142. maddelerine dayanılarak sosyalist ve ilerici düşünceli insanlara karşı arttırılan saldırganlık, Avrupa ve Orta Doğu'da barışa karşı doğrudan bir tehdittir.

Bu kongre:

1/ Türkiye Hükümeti'nin, Helsinki Konferansı kararlarına uymasını,  
2/ Kıbrıs konusunda Birleşmiş Milletler kararlarının tam olarak uygulanmasını,  
3/ Türk Ceza Kanunu'nun

141 ve 142. maddelerini derhal iptal ederek demokratik hakları tümüyle tanınmasını ve

4/ Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük tanınmasını talep eder.

## LIBERATION NEDİR ?

Liberation, 10 yılı aşkın bir zaman önce, özellikle üçüncü dünya halklarının bağımsızlık ve toplumsal ilerleme savaşlarını desteklemek, Britanya'daki anti-faşist anti-emperyalist güçleri bu yönde seferber etmek amacıyla kuruldu. Bugün Liberation'a çeşitli anti-emperyalist, barışsever, ilerici, demokratik kitle örgütleri, sendikalar, partiler üyedir. Üye sayısı bütün Britanya da 4 milyonu aşılıyor. Üye örgütleri arasında "Maden İşçileri Sendikası", "Demiryolu İşçileri Sendikası" gibi güçlü sendikalar var. İşçi Partisi'nin 100'e yakın yerel örgütü, 10 Yerel Sendika Birliği (Trades Council) Liberation'a üye örgütleri arasında. Ayrıca İşçi Partisi'nden 100'e yakın sol kanat sayılabilecek örgütlerin onursal üyesi.

Liberation'ın Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük çağrısını oybirliğiyle benimsemesi, Britanya ilerici güçlerinin Türkiye'ye dönük çalışmalarında önemli bir adımdır.

Luis Alberto Corvalan öldü.



## ŞİLİ FAŞİZMİNİN YENİ BİR KURBANİ DAHA!

Faşist Pinochet rejiminin zindanlarda çürütmeye çalıştığı, Şili Komünist Partisi Genel Sekreteri Luis Corvalan'ın oğlu Luis Alberto Corvalan öldü.

Alberto Corvalan, Şili Genç Komünistler Birliği'nin yöneticilerinden idi. 11 Eylül 1973'deki faşist darbeden sonra tutuklanarak Santiago stadyumuna hapsedildi. Burada kendisine, babasının saklandığı yeri söylemesi için ağır işkenceler yapıldı.

Faşist cunta, dünya demokratik güçlerinin baskıları sonucu Alberto Corvalan'ı serbest bırakmak zorunda kaldı. Savaşını bırakmayan Alberto Corvalan Avrupa ve Latin Amerika'yı kent kent dolaşarak Şili'li yurtseverlerin sesini duyurdu. Son olarak, Sofya'da bulunduğu sırada, işkencelerden harab olmuş bedeni artık daha fazla dayanamadı.

Faşist Şili cuntasından elbet tüm bu cinayetlerin hesabı sorulacaktır. Şili halkı ve dünya demokratik güçleri kahraman evladı Alberto Corvalan'ı hiçbir zaman unutmayacak.

## Dünya kadınları Berlin'de toplandı

### KONGRE'DE ÜLKEMİZ EMEKÇİ KADINLARI DA TEMSİL EDİLDİ

Uluslararası Kadınlar Yılı dolayısıyla Alman Demokratik Cumhuriyeti'nin başkenti Berlin'de düzenlenen Dünya Kongresi, büyük bir başarıyla sona erdi. Kongreye başkanlık eden ve geçtiğimiz hafta da Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu'na başkan seçilen Avustralyalı gazeteci Freda Brown, bu kongrenin Dünya Kadınlar Yılı'nın hedef ve amaçlarının gerçekleştirilmesine büyük katkıda bulunduğunu belirtti.

Kongreye 800 uluslararası örgüt toplam 1947 delege ile katıldı. Çeşitli konuların incelenmesi için komisyonlar kuruldu. Bu komisyonlarda, Türkiye delegasyonu da dahil olmak üzere 700'den fazla konuşmacı söz aldı, önemli konulara ışık tutuldu. Kongre, kadınların eşitsizliğini, ulusların iç işlerine karışılmasını ve ırk ayrımını protesto etti. Uluslararası yu-

muşama politikasını tümüyle desteklediğini belirtti.

Kongre, kadının tam kurtuluşuna kavuşması ve hayatın her dalında üretime eşit katkıda bulunabilmesi için, Parlamentoları, hükümetleri ve Birleşmiş Milletler Örgütü'nü bu yolda ortak eyleme çağırarak, ayrıca, kadının, gerçek kurtuluşunu ancak ulusal ve toplumsal özgürlük sonucu elde edebileceğini vurgulayan "Dünya Kadınlarına Çağrı"yı onayladı. Tüm kadınlar barışsever güçlerle birlikte eyleme çağırıldı.

Kongre'de, Sovyet delegasyonu da, geçtiğimiz Haziran Meksika'da Birleşmiş Milletler konferansında benimsenen karar ışığında, tüm dünya uluslarının, cehaleti yenme yolunda birlikte çalışma yapmasını önerdi.

Sovyet delegasyonu başkanı Valentina Nikolayeva Terşkova, "Barış İçin Mücade-

le" komisyonunda bir konuşma yaptı. Kadınları, Dünya Barış Konseyi'nin hazırladığı "silahlanma yarışına son" kampanyasına katılmaya çağırarak, Delegates, silahsızlanma üzerine en kısa zamanda dünya konferansı yapılmasını hararetle desteklediler. "Bu konferansın, dünya ilerici halkı için yeni ufuklar açacağına inanıyoruz" diyen Terşkova, sözlerini şöyle bitirdi:

"Bugünün dünyasında çocuklar hala aklıktan can veremekte, kadınlar iş bulamamakta. Bütün sağduyu sahibi insanlar, silahlanma yarışına ve savaşa "HAYIR" demelidirler."

## 'Türkiye kadınları emperyalizme karşıdır'

Kongre'ye aktif olarak katılan Türkiyeli kadınlar da "Çalışma Hayatında Kadın" ile Ulusal Bağımsızlık Savaşları ve Uluslararası Dayanışma Savaşını" komisyonlarında konuşmalar yaptılar.

"Çalışma Hayatında Kadın" konusunda, Fatma Talip, ülkemizdeki kadınların somut durumlarını anlatarak, %70'inin okuma-yazma bilmediğini, işsizlik oranının kadınlar arasında daha yüksek olduğunu söyledi.

Türkiye delegasyonundan bir başka konuşmacı da, "Ulusal Bağımsızlık Savaşları ve Uluslararası Dayanışma Savaşını" komisyonunda söz aldı. Ülkemizin NATO'ya girdiğinden beri yaptığı savaş harcamalarının kötü sonuçlarını anlatarak, bu yolda 200 milyar lira harcadığını söyledi.

"Türkiye kadınları NATO'ya, Amerikan emperyalizmine karşıdır. Türkiye kadınları adına, Kıbrıs konusunda Birleşmiş Milletler kararlarını uygulamamasını isteriz. Barış, eşitlik, ulusal bağımsızlık için mücadele veren halklarla dayanışmamızı iletiriz" diyerek sözlerine son verdi.

İTİB'in 1. Olağanüstü Genel Kurulu yapıldı

# KONGREMİZ, ÖNÜMÜZDEKİ ÇALIŞMA DÖNEMİNDE BİZLERE IŞIK TUTACAKTIR



İTİB'in 1. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, birçok değerli konuk ve kardeş örgüt temsilcilerinin de katılımıyla 18-19 Ekim tarihleri arasında Londra'da yapıldı. Türkiye'den ve Avrupa'dan, çeşitli ilerici, devrimci örgütlerin kongreye yolladıkları kutlama mesajları da bu toplantıya büyük bir anlam kazandırdı.

## Onursal Başkan ve Onursal Üyeler

Açılış, başkanlık divanı seçimi ve yeni üyeliklerin onaylanmasından sonra Genel Kurul'a sunulan bir tüzük değişikliği önerisi, İTİB'in demokratik mücadelede yeni bir adımın habercisi oldu. Oybirliğiyle onaylanan bu değişiklik, İTİB'e Onursal Başkanlık ve Onursal Üyelik kurumlarını getirdi. Bundan sonra, Yürütme Kurulu'nun önerisiyle, Onursal Başkanlığa İngiltere'deki demokratik mücadelede tanınmış, önemli bir yer olan Lord Fenner Brockway getirildi. İngiltere İşçi Partisi sol kanat sayı-

larından (Tribune gurubundan) Sid Bidwel, Norman Atkinson, Judith Hart ve Stan Newens da Onursal üyeliğe kabul edildiler.

İTİB'in İngiltere demokratik güçleriyle daha sıkı bağlanmasına katkıda bulunacak olan bu kararlar alkışlarla karşılandı.

## Konuklar

Kongremizin değerli konukları Portekiz ve B.Britanya Komünist Partileri temsilcilerinin konuşmalarından sonra, diğer konuklar söz aldı. ATTF'nin Manheim, Belçika ve Fransa örgütleri kongremizi selamladılar. TDF temsilcisi de bir konuşma yaparak başarılar diledi.

## Yönetim Kurulu raporu

Yönetim Kurulu kongreye geniş bir rapor sundu. Bir önceki dönem çalışmalarını anlatarak değerlendiren rapor, gelecek dönem için birçok öneriyi de içeriyordu.

Raporlar üzerine tartışmalarda, örgüt üyelerinin ve özellikle yöneticilerinin,

girişim, yaratıcılık ve yönlendirme yeteneklerinin geliştirilmesi, önemle vurgulanan bir konu oldu. Buna ilişkin olarak da önümüzdeki dönemde eğitime ağırlık verilmesi istendi.

İşçinin Sesi konusunda ise, gazetede hem içerik ve hem de biçim olarak bazı değişiklikler yapılması önerildi.

Birinci günün gecesi, beraberce yemek yenildikten sonra İTİB Kültür ve Sanat Kurulu'nun hazırladığı bir program sunuldu.

## Tartışmalar ve kararlar

İkinci gün tartışmalar, demokratik güçlerin birliği, ATTF, ABÖK konularında yoğunlaştı. Bazı eleştiriler yapıldı.

Yayımlar konusunda da önemli kararlar alındı. İşçinin Sesi ve "Turkey Today" üzerine karar tasarıları oybirliğiyle onaylandı. İşçinin Sesi'nin Türkiye'ye daha çok yönelmesi, teorik, politik, ideolojik yorum ve de-

ğerlendirme yazılarına yer ayırması kararlaştırıldı. Turkey Today'in de içerik ve biçim olarak yenilenmesi kabul edildi.

Portekiz ve İspanya üzerine sunulan karar tasarıları da oybirliğiyle onaylandı.

Yeni dönem çalışmalarına ışık tutan, İTİB'in yeni bir atılma gımmesini öneren Genel Kurul, hep birlikte Enternasyonal marşının söylenmesiyle sona erdi.

# İLERİCİ GÜÇLERİN BİRLİĞİ VE BAZI YANLIŞ EĞİLİMLER

Genel Kurul'da "ilerici güçlerin birliği", "işçi sınıfının birliği", "faşizme ve emperyalizme karşı demokratik cephe" konularında konuşmalar yapılarak, bu konudaki temel ilkeler ışığında bazı sorunlarımıza değinildi.

Tartışmalara katılan konuşmacılar, İTİB'in sorunlarına değindikten sonra ATTF konusunda bazı somut eleştiriler getirdiler. Bir konuşmacı bu konuda şunları belirtti:

"Kendi dışımızdaki demokratik örgütlere karşı tutumumuz belirlerken çok dikkatli ve hassas olmak gerekir. Örneğin, ATTF yönetim kurullarınının TDF konusunda, bu örgütle diyalog kurma kararı vardır.

Bildiğimiz gibi TDF, bizim

dışımızda, içinde olumlu ve olumsuz unsurları barındıran bir örgüttür. Ancak dünden bugüne bazı önemli gelişmeler gösterdiği de bir gerçektir. Bu örgütün bugün, Dünya Sosyalist Sistemi, maoculuk, güçbirliği, ATTF ve diğer bazı konularda olumlu bir tavır gösterdiği görülüyor. Biz bu olumlu tavırlara, gelişmelerine parmak basmak gerektiğine inanıyoruz. Bu gelişme değerlendirilmelidir. ATTF içinde bazı arkadaşlar bu gelişmeleri yok sayıyor, dik-kate almıyorlar. "Kurtuluş" gazetesinde bu örgüte karşı kampanya açılıyor. Kişilere yönelik karalamalar, saldırılar ortaya çıkıyor. Objektif gerçeklerden hareketle değerlendirilmelidir.

TDF ile diyalog kurma ka-

rarı, bu örgütü parçalamaya çalışma anlamına gelmez. Bir örgütle diyalog kurmak, tabiriyle ilişki kurup yöneticilerine saldırıma olarak alınmaz. Bu tavırlardan kaçınılmamız. TDF içindeki olumsuz unsurlarla, küfürle değil, ideolojik, teorik doğrularını göstererek mücadele etmeliyiz.

Bir başka konu. Bazı arkadaşlar eğitimin önemini küçümseyiyorlar. İdeolojik mücadelenin güncel olduğu şu anda eğitimi küçümsemek, "eğitim değil, iş yapalım" demek yanlıştır. Maoculuğu, Kıvılcımcılığını bilmezsek, ideolojik mücadeleyi "sen oportünistsin, sen maocusun" demek olarak anlarsak biz zararlı çıkarız. Yanlışların, eksiklerin bir kaynağı da budur. Eğitimi her yönüyle ön plana almak gerekir.

Şunu da belirtmek gerekir. Zaman zaman ATTF'de alınan kararlar hayata geçirilmiyor. Kişisel yorumlamalarla özü boşaltılıyor. Örgüt kararları uygulanmalıdır. Bunun dışında hareket edilemez.

Daha sonra söz alan bir konuşmacı da şöyle dedi:

"Arkadaşlar yanlışları açık yüreklilikle eleştirdiler. Yanlışlar her zaman bizi karşısında bulacak. Biz yanlışları eleştire eleştire güçlendik. Ama şu da bir gerçek: Bu yanlışları eleştirirken bu hareketin genel hattının doğruluğuna yürekten inandığımızdan en küçük bir kuşku duymuyoruz. Üzerinde yürümekten övünç duyduğumuz bu hareket, yeni yükseliş aşamaları geçiriyor; yeni sorunlar, yeni güçlükler çıkıyor. Bu sorunlara, bu güçlüklerle biz gerçekçi bir biçimde yaklaşıyoruz. Lenin'in dediği gibi, gerçekleri yağınlar önüne sergilemeye çalışıyoruz.

ARKASI 2. SAYFADA

## Portekiz ve Britanya İşçi sınıfı temsilcileri kongreyi selamladı

Portekiz Komünist Partisi temsilcisi Carlos Placido ve Büyük Britanya Komünist Partisi temsilcisi Hambis Mitchell'in de katılımı, kongremizde coşkulu bir enternasyonalist hava estirdi. Birer konuşma yaparak çeşitli uluslararası sorunlara ve kendi ülkelerindeki işçi sınıfı hareketine değinen konuklarımız, partileri adına kongremizi kutladılar.

Kürsiye geldiğinde dakikalarca ayakta alkışlanan Portekiz Komünist Partisi temsilcisi Carlos Placido, Türkiye'deki devrimcilerin Portekiz'in en yakın dostlarından olduğunu vurguladı. Konuşmasında Türkiye ile Portekiz'in birçok bakımdan benzerlikler gösterdiğini de belirten Placido şöyle devam etti:

"Komünist Partilerinin uzun yıllar yasaklanmış olması ve diğer birçok bakımdan, Türkiye ile Portekiz devrim hareketi arasında önemli paraleller vardır. Özellikle, bizim bugün çözümleme yoluna girdiğimiz ve sizin önünüzde duran, "işçi sınıfının birliğini sağlama sorunu" bu ortak yönlerden biridir. Türkiye'de de, özellikle sendikalarda işçi sınıfı dayanıklılık gösteriyor. Biz, Türkiye'deki devrimcilerin bu önemli

sorunları başarıyla çözümleneceğine inanıyoruz."

Carlos Placido sözlerini şöyle bitirdi:

"Türkiye ve Portekiz halklarının savaşımı çok güçlüdür. Burada özellikle, Tür-

ARKASI 2. SAYFADA

## KONGREMİZE MESAJLAR

### DISK

Değerli Dostlar, İTİB 1. Olağanüstü Genel Kurulunuz için yaptığınız daveti aldık. Yoğun çalışmalarımız nedeniyle kongrenizde bulunamayacağımızdan özürü üzgünüz. Kongrenizin bağımsızlık, barış, demokrasi ve sosyalizm mücadelesine güç katacak kararlar alacağımızdan eminiz. Bağımsız ve ileri bir demokrasinin işlerlik kazandığı bir Türkiye için verdiğiniz mücadelede başarılar diler, hepinizi içtenlikle selamlarım.

İbrahim Güzelce  
Genel Sekreter

### Basın-İş

Genel Kurulunuzu kutlarken, mücadeleniz de başarılar diler, tüm basın işçilerinin devrimci selamlarını iletirim.

Basın-İş adına  
Burhan Şahin

### TSİP

Şartlarımız elvermediği için, arzu et-

memize rağmen Genel Kurul Toplantınıza katılamıyoruz.

İngiltere'deki işçilerimiz ve öğrencilerimizin örgütlenmesi, bilinç seviyelerinin yükseltilmesi çabalarımızın, emperyalizme ve tekellere karşı işçi sınıfı enter nasyonalizmi doğrultusunda verilmekte olan amansız mücadeleye yaptığınız katkının daha da güçleneceği inancıyla toplantınıza başarılar dilerim. Saygılarımla.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
Ahmet Kaçmaz  
Genel Başkan

### ATTF

İTİB'in 1. Olağanüstü Genel Kurulu'na katılamayacağımız için üzgünüz. Genel Kurul'a başarılar diler, bütün arkadaşlarımıza candan selamlar yollarız. İngiltere örgütümüzün başarılı eylemleri bize onur vermekte, gücümüze güç katmaktadır. Toplumcu selamlarımızla.

Avrupa Türkiyeli Toplumcular  
Federasyonu  
Yürütme Kurulu

ARKASI 2. SAYFADA

ÖĞRENCİ  
**gençlik**  
İNGİLTERE TÜRK ÖĞRENCİ  
FEDERASYONU'NUN AYLIK  
YAYIN ORGANIDIR

5. SAYISI ÇIKTI!  
ADRES:  
243, MOUNT PLEASANT ROAD,  
LONDON N17, ENGLAND

01-808 0686

İNGİLTERE TÜRKİYELİ KADINLAR BİRLİĞİ ELİŞLERİ VE  
RESİM SERGİSİ DÜZENLEYECEK.

22 Kasım Cumartesi  
2.00-5.30 arası  
Otobüsler: 29-253

Adres: Co-op Hall  
129 Seven sisters Rd.  
Finsbury Park N.7

**İşçinin Sesi** . . . . . 15 Günlük İşçi Gazetesi  
SAHİBİ . . . . . İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ  
. . . . . (Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu'na bağlıdır)  
YAZIŞMA ADRESİ . . . . . 56 Mansfield Rd. ILFORD, ESSEX, ENGLAND  
MASRAFI: 10p. . . . . Yıllık Abone 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)